

Załącznik do uchwały nr /2017 Rady Pedagogicznej MOS z dnia 14 czerwca 2017 roku

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW SZKOLNYCH
OBOWIĄZUJĄCY W ROKU SZKOLNYM 2017/2018**

**W ZASADNICZEJ SZKOLE ZAWODOWEJ (W MŁODZIEŻOWYM OŚRODKU SOCJOTERAPII)
w ZESPOLE PLACÓWEK W DZIARNIE**

Szkoła	Przedmiot	Podręczniki
ZSZ	Język polski	Klasa: III: „Zrozumieć świat” Podręcznik do języka polskiego dla ZSZ Elżbieta Nowosielska, Urszula Szydłowska Wydawnictwo Nowa Era Nr w wykazie MEN: 584/3/2012
	Matematyka	Klasa I- II: Podręcznik do matematyki dla zasadniczych szkół zawodowych część II Karolina Wej Wydawnictwo Nowa Era Nr w wykazie MEN :573/1/2012
	Historia	Klasa I-II: „Poznać przyszłość. Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczko Wydawnictwo:” Nowa Era” sp. z o.o.

		Nr w wykazie MEN :525/2012
	Podstawy przedsiębiorczości	Klasa I-II: „Podstawy przedsiębiorczości.” Podręcznik dla zasadniczej szkoły zawodowej. Jarosław Korba, Zbigniew Smutek Wydawnictwo: operon Nr w wykazie MEN: 483/2012
	Wychowanie Fizyczne	
	Język angielski	Klasa I-II: „ New Matura”Solutions Poziom elementarny. Tim Falka, Paul Davis, Małgorzata Wieruszewska Wydawnictwo: Oxford University Press2012 Nr w wykazie MEN: 361/1/201
	Język obcy w gastronomii (język angielski)	Klasa I-II: „Język angielski zawodowy w gastronomii” Rafał Sarna, Katarzyna Sarna Wydawnictwo: WSiP
	Religia	Klasa I-III „ Świadczę o Jezusie w kościele’

		KS. Robert Strus Wydawnictwo: GADIUM Nr dopuszczenia : AZ-41-01/10-LU-1/12
	Wychowanie do życia w rodzinie	Klasa I- III: „ Wędrując ku dorosłości.” Wychowanie do życia w rodzinie Praca zbiorowa pod redakcją T. Król Wydawnictwo i Hurtownia „ Rubikon”
	Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii	Klasa II: „ Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii” tom II A. Kasperek, M. Kondratowicz Wydawnictwo: REA
	Procesy technologiczne w gastronomii	Klasa II: „Procesy gastronomiczne w gastronomii” cz. I. Podręcznik + zeszyt ćwiczeń Iwona Namysłów, Lidia Górską Wydawnictwo: WSiP
	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	Klasa I-III: Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem” część II M. Konarzewska Wydawnictwo: WSiP

	Działalność gospodarcza w gastronomii	Klasa II: „ Działalność gospodarcza w gastronomii, H. Górską, B. Sawicką Wydawnictwo: REA, WSiP Nr dopuszczenia 6//2015
--	--	--

Wykaz programów nauczania i podręczników szkolnych został zaopiniowany pozytywnie przez Radę Pedagogiczną i zatwierdzony do realizacji w roku szkolnym 2017/2018 przez Dyrektora Zespołu Placówek.